
  

W
0532
 

 

OBJEDNAVKA č. 4200012341

FORCORP GROUP 55391. s na

Hodelanská 413g32

779 00 Qiemeuc „. Hedošany

Adresa příjemce faktary:

   
ÚSSZ pro Pram a Středoč. kraj šči 27841031

Sokoíovská 855/225 DIC: (227841031

“ 190 DO Praha i?

IČ; 00005953

Bankovní spojení: tOGOG—WQWHUWW datum ohiednévky: 2182,2024

číslo smlouvy:

\;yřizuje:_ dudací žhůta: 05.93.2024

Utvar: Oddčiení ekonomické

“Fehr

Fax:

E-mail:_

Vaše číslo dodavateše u nás: SIS-4%

Plažipadm.: Spiatnost fakm‘ činí 21 dnů tade dne

doručení.

Objednáváme u Vás pro budovy ÚSSZ Trojská 1997/1351; Praha 8, ÚSSZ Břsžiupská 17523, Praha 1 a

LPS Bohušovícká 539, Praha 9: úklidové služby na měsíc březen 2024, P!nění bude probíhat v rozsahu

a za podmínek dohodnutých ve smlouvě & zajíštěnívúkliduvých sžužeb pro patřeby pracoviště České

správy scciážnšho zabezpečena? pra Prahu a Střední Cechy s ňrmeu FORCORP GROUP spol, s no. ze dne

27. 9. 2019, ve znění dodatku č. 6 ze dne 21. 3„ 2023, s výjímkou cen plnění, jejichž aktuální výše je

dohodnuta \: příloze této objednávky. Tato smlouva skančiša dne 1. 18. 2023 a nová smlauva ještě

není uzavřena. „

CENA CELKEM VC. DPH. Příloha: cenová nabídka,

Kontaktní osoba:_tež.:

Ptatba: převodem z účtu na zákšadě faktury;

 

 

Poi. Materšáš Označení

Objmnožství Ječmen, Cena za jedm‘tku Hodnota celkem

(mam Úklídcvé siužby „ březen Trojská

1,000 Jednarfiz. 92.855ÁÚ 92.85553G

Adresa příjemce zboží:

0532 ijska’

Trojská 1997/1323

182 GG Praha 8

00020 zirmidsvé sauiby — březen Biskupská

1,009 Jedn.výk. 40.66935 40,059,:5

Fokračavání na daíší straně...

 

 



 

FQRCQRP GRGUP sisal. s r.o. Gblednáw

Hcdolanslsá 433x33 $322???”

779 09 Olamóuc „ Hodetany

  

 

 

;

Pol. Materiál Označem

Objmnožství ecšnolz, Cena za jedno’iicu Hcdno’ta celkem

 

mlat; gwajemx: zam—ŽŠ;

ÚSSZ Biskupská

Bšslšupská 13752/1?

MO 0E3 Praha 1

006339 Úklidové služby - březen Bohušovšcšaá

LOGO ]Gdl'lňfýlí. ?ŘÍĚŽÉŽ 295152352

v; s

Mšmgsa garganica zímžšz

Ússz Bohušovická

anušovická 539

190 00 Praha 9

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1998 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

\! celkavé výší d0 153%638E1?’ Kč,

a lze tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanovením; zákona č. 89/2012 Sb., Gbčanskéhc zákoníku \; platném a účinném

meno.

Objednávka—, jejíž hodnota přesáhne částku SO 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v

souiadu se zákonem č. 340/2015 smc zvláštních podmínkách účinnostš některýcšr smluv„ uveřejnil—vání těchže

smluv a u ;egšsnu smluv {zékan o registru smluv), ve znění piatném & účinném

ijednáqua, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosisš cínem 323910 uveřejnění v registru

smluv, přičemš veškeré plnění dle Léíu objwnávky lze púslcytnwt až po nabyté gejš účinností.

Declavatel je povinen uvést, jaké částí objednávky a z jakého grál/ního důvodu není možno uveřejnit. Pokud

čedavažei žádneu část objednávky či právní důvod neuvede, bude ijednatel oprávněn uveřejlnlt objednávku jako

celek včetně akceptace a všech příloh.

 

Sa; aranžuje: .................................. ............ v

Fefiiteijka praewláěěsgě— [/J’JZ „w a 5’szita??/iy

fg/l—f? !N/ ,4 55V níš/Míša: ‘/

Wiadavek na sšcacšawašfxeša Mlék!

V I » 1 s „ , : , . , , v : I . v .— v : A: __

Zadame c: vracen; ;edncno whotovem craezina/ky s fakta—ou, Na prepravmm nebo dodaom hste a rakture uva— “'

dšíte vždy číslo objecinávlay. %šmd našima sglněny výše uvedené imžašlavlw bude faktwa wamna '22:,

Be zigagglnémi Ziámveň mam Et madla—sušení fishy salaznmstfin , 2;;

Mam-“zení abjadméviw;

Tum objednávku pofvrzuji a zavazuji se objednané plnění v souladu s touto obíecžnávkou posmršnouíz.

52.3 x „4 , g:
Dne: ;; „/f X „ r/UČCGŽÍ/

 

Strana 2 2 2



 

  _FRRP
R1 ;RP
my isme Služby

[3:23 BSM zm?5 £80- 14901 :28'5 5 ESQ «$5,238? :26? $ ESQ 2mm ím?3

„Praha 57399533“ Piggň Olomouclwherec České Buděíqyjce _Hraqgcxrášqvé Ú'stšnatýyíaigem ?axdqbigg: gin—. Kgflgwyaw Jihšaya

  

ZKRÁCENÁ cenová NABÍDKA

česká správa sociálního zabezpečení

 

     

Cenová nabídka na úklidové služby pm pramvšště čSSZ pro

Prahu a Střední Čechy »— březen 2024:
 

0 Nabídková cena:

 

 

 

 

 

    

Kč bez DPH za “: měsíc

Praha-Trojské č. 199711 33 76 740,80 Kč

Biskupská č. i "fi-321? ' 33 115,80 Kč

Bahušcvšcká č, 539/25 21 622,00 Kč

Cefkem měsíc 131 471730 Kč

S úctou

    

  

polečnosíi

„ RGUP spož. & m.

Hszžožanská £31332 ?79 0C} {Dicsmsuc „„ Hodaíany

mcbíšní "661%!!—

 

:: .; 905280133 Wii?spát; $139,711,” -

~ mygsma Sčužhy \; ' ‘

"Asa 9361321135,. 130 :éééii'rz‘aéfis 1805;391:2915 " «2m was-a;"mšf___.Í

 

 

 




